郁洲办〔2021〕19号

关于成立郁洲街道电子商务工作

领导小组的通知

各社区、机关各部门，各有关单位：
为进一步提升街道电子商务发展质量，实现电子商务产业提档升级，推动电子商务高质量发展，经研究，决定成立连云港市海州区郁洲街道电子商务工作领导小组（以下简称领导小组）。领导小组成员如下：
组  长：吴  宏  党工委副书记、办事处主任
副组长：张勋武  党工委政法委员
成  员：金  珠  河滨社区党委书记、居委会主任

卞晓云  学院社区党委书记、居委会主任

刘  畅  东苑高新社区党委书记
王丁卉  淮海社区党支部书记、居委会主任

许雯雯  东河社区党支部书记、居委会主任

刘志伟  凤梧社区党支部书记

汪星辰  西凤社区党支部书记、居委会主任

领导小组下设电商服务中心，中心办公室设在经济发展办公室，李晟贤同志任办公室主任，负责电子商务的政策、规划制定和具体工作的开展；负责建立电子商务统计体系和工作网络，加强电子商务企业信息采集汇总和分析，及时全面反映辖区内电子商务发展总体情况、应用水平、结构变化和发展趋势等。

连云港市海州区人民政府郁洲街道办事处

2021年10月16日

—4—

—5—